
 

Sommariva Perno, 15 maggio 2023 

 

 
Agli Atti della Scuola 

 
 

OGGETTO: Determina di liquidazione compensi personale interno (Docenti) – Progetto 
“Sport a Scuola 2020” finanziato dalla Fondazione CRC 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Progetto “Sport a Scuola 2020” interamente finanziato dalla Fondazione 
CRC; 
 
RICHIAMATA  la documentazione a rendiconto finale delle attività svolte dai docenti 
individuati per lo svolgimento delle attività previste nel Progetto sopra richiamato; 
 
VISTO   che la Fondazione CRC ha corrisposto interamente il finanziamento pari a 
complessivi Euro 8.445,00; 
 
CONSIDERATO che pertanto si può procedere alla liquidazione delle competenze spettanti, 
utilizzando il finanziamento ricevuto; 
 

DETERMINA 
 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

2. di autorizzare il DSGA a predisporre ed inviare all’Istituto cassiere i mandati di spesa del 
personale interno, a carico della Scheda A.03.01 “Funzionamento didattico”, 
rispettivamente per la liquidazione dei compensi netti spettanti e per il versamento delle 
relative ritenute di legge ai competenti Enti. 
 

Prof.ssa Susanna Toppino   Euro 1.199,72 
Prof.ssa Alessandra Gemini   Euro 458,15 
Prof.ssa Valentina Rubino   Euro 48,96 
Prof.ssa Luisa Cornero   Euro 24,49 
Prof. Simone De Marco   Euro 116,73 
Prof. Francesco Morello   Euro 26,95 
 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Laura Franco 

     Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 


		2023-05-15T11:28:38+0200
	FRNLRA67T61H811I




